
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 23 »  березня  2015 року                                                                 №  143 
 

 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради 
від 12 лютого 2015 року № 80 
«Про затвердження нового складу  
адміністративної комісії при виконавчому 
комітеті Кіровоградської міської ради» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 пункту “б” 
частини першої ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Внести  зміни  до  рішення  виконавчого комітету   Кіровоградської    
міської    ради    від   12 лютого 2015  року №  80 «Про затвердження нового 
складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Кіровоградської 
міської ради», а  саме: 
        виключити   зі   складу   адміністративної   комісії  при  виконавчому  
комітеті  Кіровоградської  міської  ради  Яндович Юлію Володимирівну; 
          затвердити  членом адміністративної комісії при  виконавчому  комітеті  
Кіровоградської  міської  ради  Гончаренко Євгенію Леонтіївну – головного 
спеціаліста – юриста Головного управління житлово - комунального 
господарства. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                         І. Марковський 
 
 
 
 
 
Квітко 22 85 83  


